Дополнительное соглашение или новый Контракт и будет пользоваться (получать) Услугами, оказанные Услуги подлежат оплате Заказчиком в

соответствии с условиями настоящего Контракта. 

4.12. Период оказания услуг: с «01» января 2026г. по «31» декабря 2026г.

4.13. Общая стоимость Контракта, включая НДС по ставке на дату заключения Контракта составляет 2500 руб. 00 коп. (две тысячи пятьсот руб. 
00 коп.).
4.14. Лимит финансирования на период с «01» января 2026 г. по «31» декабря 2026 г. составляет 2500 руб. 00 коп. (две тысячи пятьсот руб. 00 коп.),
 включая НДС по ставке на дату заключения Контракта.
4.15. Источник финансирования Местный бюджет.
4.16. Место исполнения Контракта – Республика Татарстан.
4.17. Цена Контракта является твердой, не может изменяться в ходе исполнения Контракта, за исключением случаев, предусмотренных